Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Николаевская средняя общеобразовательная школа

Вейделевского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

17 апреля 2020 года № 15

О назначении руководителя Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей “Точка роста”

С целью организации работы по созданию и функционированию в МОУ

“Николаевская СОШ” Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей “Точка роста”

приказываю:

1. Назначить Заруднюю Е.А.,  директора школы, руководителем Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста” с 02

сентября 2020 года.

2. Руководителю Центра "Точка роста" Зарудней Е.А изучить нормативно-

правовую базу по созданию и функционированию центра;

2.2 Руководителю Центра " Точка роста" Зарудней Е.А. разработать и

утвердить к каждой должности из числа работников Центра должностные

инструкции.

за собой. 3. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю

	ПРИКАЗ
	О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста”
	приказываю: